8^o Habet Ecclesia haec in Capitali Rhenensium florenorum 96, qui modo in erectionem Ecclesiae insummentur *florenos 5 denarios 46*
Habet praeterea duos agellos duorum circiter cubulorum capaces, qui annue inferunt *florenos 2*
Habet insuper et pratellum a quo annue titulo arendae penduntur *denarios 24*
A pulsu Campanarum annue *florenos 2 denarios 9*
Ex Criptis velut non existentibus nihil
Ex Marsupiali annue nihil
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4 denarii 33*

390 Hosszúvágás (1899-ig Lagnó), Legnava [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio1741: Legnova, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Lagnó, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Legnava, Poprádi esp. ker.

9° Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae Parochiani secundum tenuitatem virium suarum succurrunt

10° Domus Parochialis lignea, ex duobus cubiculis atrio et reliquis constans, per Parochianos erecta, statui minus accomoda

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale censis 3/8 efficientibus

Ex gramine per Parochum coligi solito currus foeni 4 hi a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles constituunt *florenos 8*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte aliisque impensis

Tritici velut hic loci non procreabilis metretam nullam

Siliginis metretas 3 a Rhenensi floreno 1 constituit *florenos 3*

Hordei metretas 2 a denariis 54 constituit *florenum 1 denarios 48*

Avenae metretas 4 a denariis 30 constituit *florenos 2*

Latus *floreni 14 denarii 48*

[pag. 352]

Translatum *floreni 14 denarii 48*

Pisorum metretam 1/2 a Rhenensibus florenis 2 constituit *florenum 1*

Ex cauletis *florenum 1 denarios 30*

Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas propriis tamen pecoribus convehi solitorum e Sylvis Dominalibus habet Parochus ad sufficientiam

Ex vineis nec pro potu suo neque etiam Missae Sacrificio habet

Ex prunetis aliisque hortis oleraceis nihil

A Parochianis

Nullus Colonorum aut Inquilinorum aliorumque quorum vis ruricularum seu pro praeterito praestitit quidquam in parata Parocho, seu pro futuro praestare valebit, propter omnium potissimum potissimum vero aeris parati insufficientiam

In Natura

Vimi urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis in concreto ab Incolis percipit cruces Numero 20 singula aestimata a Rhenensi floreno uno constituit in summa *florenos 20*

Hordei cruces 12 aequae a Rhenensi floreno 1 *florenos 12*

Avenae nihil

Percipit praeterea panes ex possessione Numero 30 quorum singulus valet denarios 3 facit *florenum 1 denarios 30*

Panici nihil

Butiri mediam nullam

De altilibus nihil

De Leguminibus Sale Larido nihil

De ovis nihil

Ex sedecima decima octava vel quarta decima nihil

Agnellum nullum

Apum alveare nullum

Ex fundatione Domini Terrestrialis vel alterius cujuspian nihil

Ex generali cassa Parochorum titulo subsidii nihil

Ultra praemissas praestationes in suplementum congruae Parochi subsistentiae citra agrarium contribuentium judicatur imo necessarium esse videtur, ut omnis, qui pecora habet jugalia, unius diei laborem praestet ille vero, qui jugali pecore destituitur, invicem diei jugalis manuali labore teneatur, quod omnibus Possessionis Incolis impositum est, stante itaque hac robotandi obligatione, crescit proventus singula die a denariis 20 limitata in

florenis 13

Summa Proventuum fixorum

floreni 63 denarii 48

[*pag. 353*]

12° Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrit

13° Ex Stola

A baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 3 a singula denariis 27 constituit

florenum 1 denarios 21

A Copulatione una

florenum 1 denarios 9

A funeribus adulto uno minorennibus 2 percipit

florenum 1 denarios 39

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis

florenos 3

Ex offertoriis ad Ecclesiam delatis

florenos 3

Summa Proventus Stolaris

floreni 10 denarii 9

Summa Proventuum fixorum

floreni 63 denarii 48

Summa summarum

floreni 73 denarii 57

14° A Nobilibus in hoc loco non existentibus nihil percipit Parochus

15° Eadem itaque ex ratione summa stolaris defigi non potest

16° Ad casum abrogandae etiam Stolae Parochus nihil percipiet a Nobilibus cum tales in hac Possessione non dentur

17° Malunt Coloni in futurum etiam Stolum dependere, quam aliquam experiri innovationem

18° Huic Matri judicatur affilianda Possessio Sztarina

Ludi Magister seu Cantor in eadem Matre Lagnó habitat

1° Domus scholaris nulla

Habet Proventus annue

Ex fundis nihil quia nullos eidem hactenus

Dominus Terrestri contulit

A Parochianis in parata nihil

In Natura Tritici metretam nullam	
Siliginis, Hordei nihil	
Avenae aeque nihil	
Reliquorum etiam nihil	
Habet attamen titulo omnium daciarum in concreto a Parochianis in parata	
	<i>florenos 6</i>
Ex Stola	
A baptismatibus 3 a singula denariis 3	<i>denarios 9</i>
A Copulatione una	<i>denarios 6</i>
A Sepultis adulto 1 et minoribus 2	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex offertoriis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 9 denarii 33</i>

[pag. 357]

Observandum

Illustrissimus Dominus Josephus Liber Baro Horváth de Palocsa in Possessionibus Orlo, Ujak, Matiszova, Lipnik cuilibet Parocho titulo Stolae Metretam unam integram Colonicalem praeter aliam Parocho debitam colonicalem hac conditione ut Parochiani colonicales praemissarum titulo Stolae resolutam omni labore provideant, de reliquo autem nulla Stolae depensione Parocho obligentur hoc titulo Ludimagistro etiam mediam colonicalem idem Dominus Baro promittit, sine tamen praestando per Parochianos Ludimagistro labore. In Possessione autem Sztarina cum Parochia [*] ad Matrem Lagno transferatur, similiter idem titulus Dominus Baro, pro tempore Parocho Lagnoviensi unam Colonicalem, Ludi magistro autem Lagnoviensi mediam colonicalem titulo similiter Stolae resolvit et hanc gratiosam resolutionem usque affuturam a sua via ratificationem tantisper suspensis.

Super cujusmodi peracta per nos Conscriptione praesentes in vim Testimonii subscribimus et usualibus sigillis roboramus Epperjes die 14^a Augusti 1783

(pecsét) Emericus Deseöffy de Csernek Inclutus Comitatus Saarossiensis Substitutus Iudlium manu propria

Michael Dudinszky Venerabilis Districtus Vice Archi-Diaconus et Parochus SoosUjfalvensis

[fol. 5r] Conscripio Parochiarum Graeco-Catholicarum in Comitatus Saarosiensis Processu Inferiori Tarczensi existentium Anno 1786° per infrascriptos peracta

Nomina Parochiarum et Filialium ad easdem spectantium	Status Ecclesiae Parochialis vel Filialis, habita ratione extensionis ejusdem	Distantia Filialium a Matre intervallo horae	Numerus Animarum				Reflexiones tam circa Matres Parochias quam et nonnullas Filiales habita facilis vel difficultis ex filialibus accessus ad Matrem ratione
			Graeco Catholicarum	Latini Ritus Catholicarum	Augustanae Confessioni addictarum	Helveticae Confessioni addictarum	
Possessio SosUjfalvi Mater	habet Ecclesiam ligneam Graeco Catholicam ruinae proximam nec amplius reparabilem 100 animas recipiendi capacem		385	20			Cum nullus Fundus vel apud Ecclesiam aut vero apud Parochianos fine construendae novae Ecclesiae praexistat dudum jam apud Dominium Terrestrale pro constructione nova supplicatur effectu nihilominus hactenus non subsecuto petitum hocce per conscribentes etiam excessis Instantus humillime commendatur Hujus misero statui Fundo pariter nullo praexistente per Dominium Terrestralem succuri debere opiniamur in reliquo Incolis in hac Possessione degentibus facilis est ad Matrem accessus
Possessio Abrany Filialis	Etiam habet Ecclesiam ligneam Graeco Catholicam in statu misero positam 80 capita recipiendi capacem Ecclesiam Graeco catholicam habet nullam	1 ¼	167	86	22